
Zarządzenie Nr 1645/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 05 marca 2026 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2026

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1
pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r.

poz. 1684),  art.  249  ust.  2,  3  i  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka

na rok 2026 (uchwała Nr 362/XX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 18 grudnia 2025 r. ze
zm.), uchwały  Nr  391/XXII/2026  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  lutego  2026  roku

zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2026 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr  900/2025 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2026 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 26 lutego

2026 roku.

     

     Prezydent Miasta Płocka

         /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1645/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 marca 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 739 198,60 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 538,25 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 7 538,25 zł 0,00 zł

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 7 538,25 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 7 538,25 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 400,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 400,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 970,80 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 410,80 zł 0,00 zł

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

5 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 5 000,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 185,43 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 6 185,43 zł 0,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 225,37 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 225,37 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 4 920,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 920,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 920,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 2 640,00 zł 0,00 zł

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 2 640,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 2 640,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 000,00 zł 0,00 zł

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystychnych

85 000,00 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 85 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 85 000,00 zł 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 zł 0,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 5 000,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 276,64 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 992,47 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 4 910,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 4 910,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 082,47 zł 0,00 zł



B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 082,47 zł 0,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 541,00 zł 0,00 zł

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

33 541,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 33 541,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 743,17 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 743,17 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 743,17 zł 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 579 012,91 zł 0,00 zł

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 529 843,12 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 529 843,12 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 522 129,23 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 7 713,89 zł 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 4 301,82 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 301,82 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4 301,82 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 44 822,86 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 44 822,86 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 44 822,86 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 45,11 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 45,11 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 45,11 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1645/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 marca 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 ROK  - ORGAN

 

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 819 392,70 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 212 377,44 zł 0,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 212 377,44 zł 0,00 zł

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

169 500,00 zł 0,00 zł

A2 BIEŻĄCE POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 169 500,00 zł 0,00 zł

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

42 877,44 zł 0,00 zł

I6 INWEST. POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 42 877,44 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 597 184,50 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 232 781,91 zł 0,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

232 781,91 zł 0,00 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 232 781,91 zł 0,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 235,24 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 235,24 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 235,24 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 309 509,18 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 309 509,18 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 309 509,18 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 51 658,17 zł 0,00 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 658,17 zł 0,00 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 51 658,17 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 9 830,76 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 9 830,76 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 830,76 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 9 830,76 zł 0,00 zł



opis Zwiększenia Zmniejszenia

1 786 044,86 zł 835 350,00 zł

U02 Wydział Edukacji 150 000,00 zł 270 000,00 zł

02-WED__-_-_ Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami oświatowymi 150 000,00 zł 150 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000,00 zł 150 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 150 000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł 150 000,00 zł

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi 0,00 zł 120 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 120 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 120 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 120 000,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich 82 765,36 zł 0,00 zł

02-WFE__-I-_ Rozwój infrastruktury mobilności indywidualnej na terenie miasta Płocka 37,84 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37,84 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 37,84 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32,15 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5,69 zł 0,00 zł

03-WFE__-I-_
Dostosowanie Liceum Ogólnokształcącego im. Marsz. St. Małachowskiego w Płocku do potrzeb osób ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi
1 088,60 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 088,60 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 1 088,60 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925,31 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie...) 163,29 zł 0,00 zł

04-WFE__-I-_ Renowacja i modernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 6 w Płocku 20 976,34 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 976,34 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 20 976,34 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (UE) 17 829,88 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie....) 3 146,46 zł 0,00 zł

07-WFE__-I-_
Przebudowa i wyposażenie budynku przy ulicy Mościckiego w Płocku na potrzeby utworzenia i funkcjonowania Centrum 

Wsparcia Społecznego
315,50 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 315,50 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 315,50 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268,18 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47,32 zł 0,00 zł

08-WFE__-I-_ Budowa i przebudowa infrastruktury transportu publicznego na terenie miasta Płocka 315,50 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 315,50 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 315,50 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188,70 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126,80 zł 0,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1645/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 marca 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 rok



09-WFE__-I-_ Rozwój infrastruktury edukacji zawodowej w Zespole Szkół Technicznych w Płocku 315,50 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 315,50 zł 0,00 zł

80130 Szkoły zawodowe 315,50 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268,18 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47,32 zł 0,00 zł

10-WFE__-I-_ Budowa ulicy Przemysłowej - II etap obwodnicy północno - zachodniej miasta Płocka 315,50 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 315,50 zł 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 315,50 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268,18 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47,32 zł 0,00 zł

11-WFE__-I-_ Zeroemisyjny transport publiczny dla Płocka - zakup autobusów wodorowych 5 315,50 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 315,50 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 315,50 zł 0,00 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (UE) 3 673,31 zł 0,00 zł

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 642,19 zł 0,00 zł

96-WFE__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych 54 085,08 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 54 085,08 zł 0,00 zł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 54 085,08 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 972,29 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 112,79 zł 0,00 zł

U06 Wydział Gospodarowania Odpadami 33 541,00 zł 0,00 zł

01-WGO__-_-_ Gospodarowanie odpadami komunalnymi 33 541,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 541,00 zł 0,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 541,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 33 541,00 zł 0,00 zł

U07 Wydział Informatyki i Telekomunikacji 90 000,00 zł 90 000,00 zł

01-WIT__-_-_ Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla administracji 0,00 zł 90 000,00 zł

720 INFORMATYKA 0,00 zł 90 000,00 zł

72095 Pozostała działalność 0,00 zł 90 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 90 000,00 zł

01-WIT__-I-_ Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania 90 000,00 zł 0,00 zł

720 INFORMATYKA 90 000,00 zł 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 90 000,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 zł 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów 550 006,19 zł 327 000,00 zł

05-WIR__-_-_ Budowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego 223 006,19 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 223 006,19 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 223 006,19 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 223 006,19 zł 0,00 zł

17-WIR__-I-G Zagospodarowanie placu Nowy Rynek wraz z budową sali koncertowej 200 000,00 zł 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 200 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 zł 0,00 zł



23-WIR__-I-_ Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 12 0,00 zł 250 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 250 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 250 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 250 000,00 zł

35-WIR__-I-_ Zagospodarowanie placu Obrońców Warszawy - prace przygotowawcze 10 000,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 10 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 zł 0,00 zł

73-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu przy ulicy Czerwonych Kosynierów 0,00 zł 77 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł 77 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 77 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 77 000,00 zł

83-WIR__-I-_
Utworzenie 118 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 

Miejskim przy ulicy Kossobudzkiego 7 w Płocku
40 000,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 40 000,00 zł 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 zł 0,00 zł

87-WIR__-I-_
Modernizacja elewacji części zabytkowej budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Jagiełły  wraz z wykonaniem izolacji 

fundamentów
77 000,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 000,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 77 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 zł 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska 202 226,79 zł 0,00 zł

04-WKS__-_-_ Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 4 173,50 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 173,50 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 173,50 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 4 173,50 zł 0,00 zł

06-WKS__-_-_ Realizacja projektu pn."Mazowsze bez smogu" 197 208,55 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 197 208,55 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 197 208,55 zł 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 903,01 zł 0,00 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 983,54 zł 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 321,77 zł 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 348,99 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (środki z budżetu UE) 111 053,57 zł 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych (współfinansowanie...) 19 597,67 zł 0,00 zł

96-WKS__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych 844,74 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 844,74 zł 0,00 zł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 844,74 zł 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718,03 zł 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126,71 zł 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych 559 300,00 zł 14 000,00 zł

01-WWS__-_-_ Współpraca z organizacjami pozarządowymi 12 000,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 zł 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 12 000,00 zł 0,00 zł



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 zł 0,00 zł

03-WWS__-_-_ Organizacja i promocja wolontariatu oraz współpraca z Młodzieżową Radą Miasta Płocka 22 000,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 000,00 zł 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 22 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 zł 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej 525 300,00 zł 14 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 525 300,00 zł 14 000,00 zł

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 12 300,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12 300,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 513 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury - Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki 513 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł 14 000,00 zł

3250 Stypendia różne 0,00 zł 14 000,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 4 920,00 zł 0,00 zł

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 4 920,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 920,00 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 4 920,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 zł 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych 83 078,06 zł 8 100,00 zł

01-WSK__-_-_ Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na terenie miasta Płocka 70 980,56 zł 8 100,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 100,00 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 100,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 62 880,56 zł 8 100,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 62 880,56 zł 8 100,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 62 880,56 zł 8 100,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 3 098,05 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 098,05 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 3 098,05 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 3 098,05 zł 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 8 999,45 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 999,45 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 999,45 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 999,45 zł 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 30 207,46 zł 0,00 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 30 207,46 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 207,46 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 207,46 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 30 207,46 zł 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 0,00 zł 126 250,00 zł

02-WZN__-I-_ Przebudowa budynku przy ulicy Kazimierza Wielkiego 6a 0,00 zł 100 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł 100 000,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł 100 000,00 zł



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 100 000,00 zł

03-WZN__-I-_ Budowa altan śmietnikowych 0,00 zł 26 250,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł 26 250,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł 26 250,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 26 250,00 zł


